

# TM-Invest ApS

Herningvej 103, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 36 62 80

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

---

Thomas Krohn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TM-Invest ApS Herningvej 103 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 36 62 80
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Krohn, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	TMS-GreenPower ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed TMS-GreenPower ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 89 t.kr. mod et overskud sidste år på 85 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 40 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 79 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -42 t.kr.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -42 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i den tilknyttede virksomhed i de kommende år, hvorfor det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-79.495	79.495
Administrationsomkostninger	-9.500	-9.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.995</b>	<b>70.495</b>
Skat af årets resultat	0	14.234
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.995</b>	<b>84.729</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.794	22.794
Overføres til overført resultat	0	61.935
Disponeret fra overført resultat	-66.201	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.995</b>	<b>84.729</b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>79.495</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>79.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>79.495</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>39.724</u>	<u>39.724</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.724</u>	<u>39.724</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>39.724</b></u>	<u><b>39.724</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>39.724</b></u>	<u><b>119.219</b></u>

**Balance 31. maj**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	22.794
4 Overført resultat	-121.641	-55.440
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-41.641</b>	<b>47.354</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	46.375	37.125
Selskabsskat	25.490	25.490
Anden gæld	9.500	9.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.365	71.865
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.365</b>	<b>71.865</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>39.724</b>	<b>119.219</b>
 <b>5 Medarbejderforhold</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	31/5 2017	31/5 2016		
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juni	56.701	56.701		
<b>Kostpris 31. maj</b>	<b>56.701</b>	<b>56.701</b>		
Opskrivninger 1. juni	22.794	-56.701		
Årets resultat	-619.143	574.272		
Regulering af nedskrivning til 0 kr.	539.648	-494.777		
<b>Nedskrivninger 31. maj</b>	<b>-56.701</b>	<b>22.794</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b>0</b>	<b>79.495</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos TM-Invest ApS</b>
TMS-GreenPower ApS, Holstebro	100 %	-539.648	-619.143	0
			31/5 2017	31/5 2016
<b>2. Anpartskapital</b>				
Saldo 1. juni			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juni			22.794	0
Resultatandel			-22.794	22.794
			<b>0</b>	<b>22.794</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juni			-55.440	-117.375
Årets overførte resultat			-66.201	61.935
			<b>-121.641</b>	<b>-55.440</b>

**Noter**

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på 2 t.kr., der af forsigtighedsmæssige årsager ikke er indregnet i balancen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.